宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号
https://www.taiyobank.co.jp/

2019 年 5 月 7 日

各 位
株式会社宮崎太陽銀行

「キャッシュレスセミナー」の開催について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、宮崎県内の「キャッシュレス決済」の普及および

促進を目的とした「キャッシュレスセミナー」を開催しますのでお知らせいたします。

記

開催日時 2019 年 5 月 23 日（木） 13：30～15：30 （13：00 開場）
会  場 宮崎太陽銀行 本店２階 大会議室
内  容 テーマ 1  キャッシュレスの動向と今後の取り組みについて

      説明者 株式会社宮崎太陽銀行営業企画推進部 担当者
テーマ 2  日本におけるキャッシュレスの取り組みについて
      キャッシュレス決済ソリューションについて
      説明者 J ペイメントサービス株式会社 担当者
テーマ 3  中国ＱＲコード決済について
      講師  株式会社ＴＲＹＳＥＥ 代表取締役 張 果林 氏

定  員 ８０名（先着順）
参 加 料 無料
共  催 宮崎県
後  援 宮崎市・宮崎商工会議所
申込方法 別紙の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、最寄りの宮崎太陽銀行営業店またはＦ

ＡＸにてお申し込みください。
申込締切日 2019 年 5 月 17 日（金）
※詳しい内容は、別紙をご確認ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画推進部 営業企画推進グループ 外山
TEL 0985-60-6233  FAX 0985-60-7050